Gltig ab 14.12.2025
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a = Fahrt bei Bedarf bis Heiligenschwendi, Haltenegg, Halt nur zum Aussteigen

11
11
11
11
11
11
13
11
11
11
11
11
11
11,
15,
154
154
154
14,

Montag - Freitag
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Samstag

b = Anschluss in Goldiwil, Scheidweg via Heiligenschwendi, Dorfli-Haltenegg nach Reha Zentrum (Linie 32)
¢ = Anschluss in Heiligenschwendi, Reha Zentrum via Haltenegg-Dérfli nach Thun, Bahnhof (Linie 32)
d = Fahrt weiter via Haltenegg-Dorfli nach Thun, Bahnhof (Linie 32)

Allgemeine Feiertage sind 25. + 26.12.2025, 01. + 02.01., 03. + 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.2026

VELOS: Einsteigen nur Thun, Bahnhof mdglich. Reservierung obligatorisch
Moonliner siehe separaten Fahrplan

lhr Fahrplan
in Echtzeit

STI Bus AG
Grabenstrasse 36
3600 Thun

14

416 Fahrzeiten
in Minuten

Alle Angaben ohne Gewahr

Sonn- und Feiertag
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Tel. 033 225 13 13
info@stibus.ch

stibus.ch
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